o odpadoch Vám fakturujeme zákonný poplatok ÚFR 
za mesiac september 2013 171,00 t x 5,10 = 872,10 € 

Sad zba /T yp DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 

872,10 872,10 

Spolu: 872,10 872,10 EUR 
Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 872,10 EUR 
Slovom: Osemstosedemdesiatdva 

0,10 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

SLUŽBA iský podnik 
H/oidor-tevcva ' p ® m 01 r i 

IČO: 3130578-'. f ','H: oK_jÄ/52uä,ô 

Počet príloh: 

Podpis a pečiatka 

mailto:sluzbampl@stonline.sk